

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. *Świadczenie usług pocztowych w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów w obrocie krajowym i zagranicznym dla potrzeb Urzędu Gminy Pomiechówek.*

INFORMACJA O PYTANIACH, KTÓRE WPŁYŃĘŁY DO ZAMAWIAJĄCEGO I ODPOWIEDŹ NA NIE ORAZ INFORMACJA O ZMIANIE SIWZ

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), podaje do publicznej wiadomości treść zapytań jakie wpłynęły w dniu 27 grudnia br. do Zamawiającego oraz udziela na nie odpowiedzi oraz informuje o zmianie SIWZ na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), dokonanej w wyniku udzielenia poniższych odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu zawartego w §2 ust.6 projektu umowy stanowiącego Załącznik Nr 5 do SIWZ:

„Wynagrodzenie płatne będzie na podstawie faktury VAT, w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury przez wykonawcę.”

Proponujemy zapis:

„Należności wynikające z faktur VAT, Nadawca regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie 21 dni od daty jej wystawienia.”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis zawarty w §2 ust.6 projektu umowy stanowiącego Załącznik Nr 5 do SIWZ, nadając mu brzmienie:

„Należności wynikające z faktur VAT, Nadawca regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie 21 dni od daty jej wystawienia.”

Pytanie 2:

Z dniem 1 stycznia 2014 roku wejdzie w życie zmiana do obecnego artykułu 13 Światowej Konwencji Pocztovej, która polegać będzie na rezygnacji krajów członkowskich Światowego Związku Pocztowego ze świadczenia fakultatywnej usługi polecenia dla przesyłek ekonomicznych. Tym samym, zostanie zlikwidowana kategoria ekonomiczne przesyłki listowe polecane w obrocie zagranicznym. Usługa przesyłka polecana będzie świadczona tylko jako usługa priorytetowa.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z podanym szacunkowym wykazem przesyłek pocztowych w formularzu ofertowym nie przewiduje nadawania takich rodzajów przesyłek pocztowych.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków pozostają bez zmian. Zmiana SIWZ w zakresie odpowiedzi na pytanie 1 nie powoduje zmiany w terminie składania ofert.

Proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma faksem na nr 22 765-27-10.

Z up. Wójta
/-/ mgr Mariusz Łempicki
Zastępca Wójta